
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

01 серпня 2024 року                          Ананьїв                                                    № 227 

 

Про надання одноразової матеріальної допомоги 

 

Розглянувши заяви та додані документи громадян: Кумань Ольги 

Артемівни, Марченка Олександра Петровича, Секіраша Максима 

Олександровича, Філіпчука Івана Васильовича, Рябого Валентина Івановича, 

Білоуса Олександра Сергійовича, Сивокобиловського Станіслава 

Володимировича, Крутія Віктора Івановича, Андрющенка Василя Григоровича, 

Нужної Лариси Вікторівни, Мішуренка Сергія Володимировича, Степанової 

Людмили Петрівни, Кушніра Володимира Євгенійовича, Лактіонової Галини 

Василівни, Круковської Любов Федосіївни, Бодяна Станіслава Сергійовича, 

Тараненко Галини Георгіївни, Продана Костянтина Дионисовича, Левченко 

Валентини Федорівни, Чебана Сергія Миколайовича,  Мельника Станіслава 

Валеріановича, Продана Станіслава Михайловича, Воробйова Миколи 

Володимировича, Франкіна Олександра Михайловича, Каракуца Олександра 

Івановича, керуючись пунктом 4 статті 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на виконання Програми соціального захисту 

населення Ананьївської міської територіальної громади на 2023-2025 роки, 

затвердженої рішенням Ананьївської міської ради від 16 грудня 2022 року 

№ 698-VІІІ, враховуючи протоколи № 06 від 11 липня 2024 року та № 07 від 

29.07.2024 року, засідання комісії з питань надання одноразової матеріальної 

допомоги за рахунок міського бюджету громадянам Ананьївської міської 

територіальної громади, виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виділити за рахунок коштів міського бюджету одноразову матеріальну 

допомогу наступним громадянам: 

 Кумань Ользі Артемівні, 17.03.1994 р. н., у сумі 5000 грн. (п’ять тисяч 

гривень); 

 Марченку Олександру Петровичу, 09.09.1959 р. н., у сумі 5000 грн. 

(п’ять тисяч гривень); 

 Секірашу Максиму Олександровичу, 07.03.2000 р. н., у сумі 5000 грн. 

(п’ять тисяч гривень); 

 Каракуцу Олександру Івановичу 22.09.1954 р. н., у сумі 5000 грн. (п’ять 

тисяч гривень); 



 Філіпчуку Івану Васильовичу, 09.05.1959 р. н., у сумі 3000 грн. (три 

тисячі гривень); 

 Рябому Валентину Івановичу, 29.08.1958 р .н., у сумі 3000 грн. (три 

тисячі гривень); 

 Білоусу Олександру Сергійовичу, 24.06.1972 р. н., у сумі 3000 грн. (три 

тисячі гривень); 

 Сивокобиловському Станіславу Володимировичу, 18.04.1955 р. н., у 

сумі 3000 грн. (три тисячі гривень); 

 Андрющенку Василю Григоровичу, 03.02.1955 р. н., у сумі 3000 грн. 

(три тисячі гривень); 

 Нужній Ларисі Вікторівні, 25.11.1976 р. н., у сумі 3000 грн. (три тисячі 

гривень); 

 Франкіну Олександру Михайловичу, 20.07.1962 р.н., у сумі 3000 грн. 

(три тисячі гривень); 

 Воробйову Миколі Володимировичу, 13.04.1946 р. н., у сумі 3000 грн. 

(три тисячі гривень); 

 Продану Станіславу Михайловичу, 18.03.1964 р. н., у сумі 3000 грн. 

(три тисячі гривень); 

 Мельнику Станіславу Валеріановичу, 01.01.1964 р. н., у сумі 3000 грн. 

(три тисячі гривень); 

 Мішуренку Сергію Володимировичу, 06.06.1974 р. н., у сумі 2500 грн. 

(дві тисячі п’ятсот гривень);  

 Крутію Віктору Івановичу, 06.11.1967 р. н., у сумі 2000 грн. (дві тисячі 

гривень); 

 Степановій Людмилі Петрівні, 02.05.1961 р. н., у сумі 2000 грн. (дві 

тисячі гривень);  

 Кушніру Володимиру Євгенійовичу, 13.09.1959 р. н., у сумі 2000 грн. 

(дві тисячі гривень);  

 Лактіоновій Галині Василівні, 11.04.1940 р. н., у сумі 1500 грн. (одна 

тисяча п’ятсот гривень); 

 Круковській Любові Федосіївні, 24.02.1944 р. н., у сумі 1500 грн. (одна 

тисяча п’ятсот гривень); 

 Бодяну Станіславу Сергійовичу, 11.05.1982 р. н., у сумі 1500 грн. (одна 

тисяча п’ятсот гривень); 

 Тараненко Галині Георгіївні, 03.10.1951 р. н., у сумі 1500 грн. (одна 

тисяча п’ятсот гривень); 

 Продану Костянтину Дионисовичу, 07.10.1951 р. н., у сумі 1500 грн. 

(одна тисяча п’ятсот гривень); 

 Левченко Валентині Федорівні, 06.03.1948 р. н., у сумі 1000 грн. (одна 

тисяча гривень); 

 Чебану Сергію Миколайовичу, 28.05.1975 р. н., у сумі 1000 грн. (одна 

тисяча гривень). 

 



2. Головному спеціалісту - бухгалтеру відділу охорони здоров’я та 

соціальної політики Ананьївської міської ради Тетяні МАЙМЕСКУЛ 

забезпечити виплату матеріальної допомоги протягом місяця з дня набрання 

чинності цього рішення шляхом перерахування коштів на рахунок відкритий в 

установі банку. 

 

3. Рішення набирає чинності з дня доведення до відома заявників: Кумань 

Ольги Артемівни, Марченка Олександра Петровича, Секіраша Максима 

Олександровича, Каракуца Олександра Івановича, Філіпчука Івана 

Васильовича, Рябого Валентина Івановича, Білоуса Олександра Сергійовича, 

Сивокобиловського Станіслава Володимировича, Крутія Віктора Івановича, 

Андрющенка Василя Григоровича, Нужної Лариси Вікторівни, Мішуренка 

Сергія Володимировича, Степанової Людмили Петрівни, Кушніра Володимира 

Євгенійовича, Лактіонової Галини Василівни, Круковської Любов Федосіївни, 

Бодяна Станіслава Сергійовича, Тараненко Галини Георгіївни, Продана 

Костянтина Дионисовича, Левченко Валентини Федорівни, Чебана Сергія 

Миколайовича,  Мельника Станіслава Валеріановича, Продана Станіслава 

Михайловича, Воробйова Миколи Володимировича, Франкіна Олександра 

Михайловича про виділення одноразової матеріальної допомоги 

 

4. Контроль за виконанням цього  рішення покласти на першого 

заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

 

 

В.о. Ананьївського міського голови                    Оксана ГЛУЩЕНКО 

 

 

 

 

 


